



KUJIP012Q9JL

# DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 7. 4. 2016 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění  
pozdějších předpisů

## „OA a HŠ Havlíčkův Brod – rekonstrukce tělocvičny Kyjovská“

### I. Smluvní strany

**Objednatel :**

se sídlem:  
zastoupený:  
zástupce pro věci smluvní:  
zástupce pro věci technické:  
tel.:  
IČ:  
bankovní spojení :  
číslo účtu:

**Kraj Vysočina**

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33  
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtnanem kraje  
MUDr. Jiří Běhounek  
Ing. Radomír Janů  
564602283  
708 90 749  
Sberbank CZ, a.s.  
4050005000/6800

**Zhotovitel:**

se sídlem:  
zastoupený:  
zástupce pro věci smluvní:  
zástupce pro věci technické:  
tel./fax:  
IČ:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zápis v obchodním rejstříku:

**Q-mont HB v. o. s.**

Ledečská 2962, 580 01 Havlíčkův Brod  
Jaroslavem Kunáškem, jednatelem  
Jaroslav Kunášek  
Jaroslav Kunášek, Libor Kopecký  
777 739 741  
259 15 843  
CZ25915843  
Komerční banka, a.s.  
2774690227/0100  
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl A, vložka  
7449

### II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly v souvislosti s realizací víceprací vynucených v průběhu stavby na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 7. 4. 2016, kterým se mění předmět díla. Na základě tohoto dodatku č. 1 se mění následující ustanovení Smlouvy o dílo na akci „OA a HŠ Havlíčkův Brod – rekonstrukce tělocvičny Kyjovská“ takto:

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.6. a čl. 13, odst. 13.1. Smlouvy na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

**Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2.** se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:	1 242 609 Kč
DPH 21%:	260 948 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	1 503 557 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1:  
Cena víceprací bez DPH 33 446 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1:  
Cena celkem bez DPH: 1 276 055 Kč  
DPH 21%: 267 972 Kč  
Cena celkem s DPH činí: 1 544 027 Kč  
slovy: jedenmilionpětsetčtyřicetčtyřitisícdvacetsedm korun českých

### III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu.


Přílohy: oceněný soupis víceprací

V Havlíčkově Brodě, dne 19. 08. 2016.

19. 08. 2016  
V Jihlavě, dne .....


Za zhotovitele:

Za objednatele:

  
HB v.o.s.  
Ledečská 2962, Havlíčkov Brod 580 01  
IČO: 259 15 843 ..... DIČ: CZ25915843  
Jaroslav Kunášek  
jednatel

  
Kraj Vysočina  
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

43





  
MUDr. Jiří Běhounek  
hejtman kraje

## ZMĚNOVÝ LIST

Objekt :	Název objektu : <b>Akustické udiřledy</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>OA a HS Havlíčkov Brod - řelostřina Kyjovská</b>	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Kraj Vysočina		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Q-mont HB v.o.s.

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	0	
N PSV celkem	33 446	
ZRN celkem	33 446	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	33 446	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	33 446	VRN celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis: 	Jméno : Datum : Podpis: 
	 HB v.o.s. Leděčská 2962, Havlíčkov Brod 580 01 ČO: 259 15 843 DIČ: CZ25915843	 Kraj Vysočina KRAJSKÝ ÚRAD Odbor majetkový Žitkova 57, 587 33 Jihlava

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	33 446,45 Kč
DPH	21 % činí :	7 024,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>40 470,00 Kč</b>

**Poznámka :**

Z důvodu prověšených zavětrovacích táhel v části A bude provedeno snížení pomocného roštu pomocí přídavných profilů, u dvou táhel musí být provedeno i dodatečné vyvěšení táhel pomocí lepených kotev. Dodatečná montáž vyrovnávacích podkladních plechů bude provedena z důvodu montáže obvodových profilů pohledu v místě prohlubně mezi nosnou obvodovou konstrukcí objektu a trapézového plechu stropu.

Stavba :	GA a HS Havlíčkův Brod - tělocvična Kyjovská
Objekt :	Akustické podhledy

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Konstrukce zámečnické	0	33 446	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>33 446</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>OA a HS Havlíčkův Brod - tělocvična Kyjovská</b>
Objekt :	<b>Akustické podhledy</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
1	767 99-1901.R01	Oprava prohnutých zavětrovacích táhel pomocí lepených kotev	ks	2,00	1 396,00	2 792,00
2	767 13-0102.RA0	Uprava podkladního roštu pro akustický podhled snížení pomocí přídatných profilů	m2	60,90	388,50	23 659,65
3	767 13-0103.RA0	Montáž vyrovnávacích plechů pod pomocný rošt	m	120,60	58,00	6 994,80
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>33 446,45</b>